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PM 2009:138 RI (Dnr 211-1/2009) 

 

 

Förordnande av förvaltningschef 
 

 

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande 

1. Gillis Hammar förordnas som förvaltningschef med placering vid social-

tjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen i Stockholms stad fr.o.m. 2009-09-

01 t.o.m. 2014-08-31. 

2. Lön och anställningsvillkor fastställs av stadsdirektör. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Sten Nordin anför följande. 

 

Beredning 

 

Förordnandet har MBL-förhandlats 12 augusti 2009 (se bilaga). 

 

Mina synpunkter 

 

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande 

1. Gillis Hammar förordnas som förvaltningschef med placering vid socialtjänst- 

och arbetsmarknadsförvaltningen i Stockholms stad fr.o.m. 2009-09-01 t.o.m. 

2014-08-31. 

2. Lön och anställningsvillkor fastställs av stadsdirektör. 

 

 

Stockholm den 19 augusti 2009 

 

STEN NORDIN 

 

 

Bilaga 

Förhandling enligt 11 § MBL angående tillsättning av förvaltningschef vid soci-

altjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen i Stockholms stad 

 

 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 

 

Reservation anfördes av borgarrådet Ann-Margarethe Livh (v) enligt följande.  

 

Jag föreslår borgarrådsberedningen föreslå kommunstyrelsen besluta att 

1. Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta att utannonsera anställning-

en som chef för socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden. 

2. Därutöver vill vi framföra följande. 
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Vår uppfattning är att alla anställningar av förvaltningschefer bör utannonseras externt för att 

få de bästa kandidaterna att söka. Det är förvånande att en politisk majoritet som vill konkur-

rensutsätta nästan all verksamhet inte vågar anställa de högsta cheferna i en öppen rekryte-

ringsprocess. 

 

Särskilt uttalande gjordes av borgarrådet Yvonne Ruwaida (mp) enligt följande. 

 

Vid personalrekryteringar och särskilt vid chefsrekryteringar är det av stor vikt att dessa görs 

så öppna som möjligt och att det ges möjligheter för personer extern att söka befattningar i 

Stockholms stad. Att enbart söka efter chefskompetensen inom Stockholms stad gör att man 

kan gå miste om både nya impulser och ny kompetens som personer har med sig från andra 

verksamheter och som kan vara bra och nödvändigt i utvecklingen av Stockholm stads verk-

samhet. 

 

Kommunstyrelsen 

 

Reservation anfördes av Ann-Margarethe Livh (v) med hänvisning till reservationen 

av (v) i borgarrådsberedningen. 

 

Särskilt uttalande gjordes av Emilia Hagberg (mp) med hänvisning till det särskilda 

uttalandet av (mp) i borgarrådsberedningen. 

 


